Vedanta ESL organises Pond Cleaning and Plantation Drive to celebrate World Environment Day

Bokaro | 3rd June 2023 – Vedanta-ESL Steel Limited organised a Pond Cleaning and Plantation drive to celebrate the World Environment Day. The event took place in the morning of the 3rd of June 2023 at Gidhtand Pond, Hutupather Village, Siyaljori. Around 70 families use the Gidhtand pond for all their daily domestic water requirements.

Mr. Ram Pravesh Kumar (Regional Officer, JSPCB, Regional office Dhanbad), Mr. Ashutosh Anand (C.E.) and team were the guests of honour for the event. They were accompanied by Mr. Venkatesan R (CHSESO, ESL) along with the Environment and CSR team. The event started off with a welcome speech given by Mr. Ashutosh Anand followed by the plantation around the area and cleaning of the pond for the health and wellbeing of the villagers. The guests appreciated the organisation's incessant efforts of being a responsible corporate.

Vedanta ESL frequently does its bit to take care of the health and wellness of the community members through its regular initiatives - a commitment towards transforming for good.

वेदांता ईएसएल ने विश्व पर्यावरण दिवस मनाने के लिए पोंड क्लीनिंग और वृक्षारोपण अभियान का आयोजन किया

बोकारो | 3 जून 2023 - वेदांता ईएसएल के पर्यावरण विभाग ने सीएसआर टीम के साथ मिल कर विश्व पर्यावरण दिवस मनाने के लिए तालाब की सफाई और वृक्षारोपण कार्यक्रम का आयोजन किया। यह आयोजन 3 जून 2023 की सुबह गिद्धटांड तालाब, हुतुपाथर गांव, सियालजोरी में हुआ। लगभग 70 परिवार अपनी दैनिक घरेलू पानी की जरूरतों के लिए गिद्धटांड तालाब का उपयोग करते हैं।

श्री राम प्रवेश कुमार (क्षेत्रीय अधिकारी, जेएसपीसीबी, क्षेत्रीय कार्यालय धनबाद), श्री आशुतोष आनंद (सी.ई.) और टीम इस आयोजन के सम्मानित अतिथि थे। उनके साथ ईएसएल से श्री वेंकटेशन आर (सीएचएसईएसओ, ईएसएल) और पर्यावरण और सीएसआर टीम भी थी। कार्यक्रम की शुरुआत श्री आशुतोष आनंद द्वारा दिए गए स्वागत भाषण के साथ हुई, जिसके बाद क्षेत्र के चारों ओर वृक्षारोपण किया गया और ग्रामीणों के स्वास्थ्य और भलाई के लिए तालाब की सफाई की गई। अधिकारीयों ने संगठन की समाज के प्रति दायित्व के लगातार प्रयासों की सराहना की।

वेदांता ईएसएल अक्सर अपनी नियमित पहल के माध्यम से लोगों के स्वास्थ्य और कल्याण का ख्याल रखने के लिए अपना काम करता है जो की इसकी समाज में सकारात्मक परिवर्तन लाने की एक प्रतिबद्धता है।

About Vedanta ESL Steel Limited:

Located in Sivaljori village in Bokaro district of Jharkhand, ESL is a leading manufacturer of steel products. It has a 2.5 million tonnes per annum (MTPA) greenfield integrated steel plant that produces pig iron, billets, TMT bars, wire rods, and ductile iron pipes. The plant works in sync with the prescribed environmental standards while bringing international expertise and solutions from reputed manufacturers to offer world-class services and products.



